

ORDEN DE COMPRA N° 00000336/2024

Señores : CASA EBAN SPA RUT N° 076678112-8
Dirección : Arturo Prat 79A
Fono : 45-2523433
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM P. DEL AGUILA, DIRECCION C.P.DEL AGUILA, DIRECCION
Lugar Entrega : ENTREGA EN LOCAL COMERCIAL

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: POR MATERIALES DE LIBRERIA	\$165,939.50	\$165,939.50
SUB TOTAL:				\$165,939
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$165,939
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,529
TOTAL:				\$197,468
SON: Ciento noventa y siete mil cuatrocientos sesenta y ocho pesos				

OBSERVACIONES : K-RC 224 DEL 17.08.2024 CAROL ÑANCO CASTILLO TANS CESFAM PIEDRA DEL AGUILA

Justificacion : SE REQUIERE CONTAR CON MATERIALES DE LIBRERIA NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE LAS ACTIVIDADES DEL PROGRAMA

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
SALUD
MUNICIPAL
ADQUISICIONES
FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-002-018	MATERIALES DE OFICINA SALUD MENTAL	197,468	-197,468

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
ENC.
AREA
FINANCIERA
DEPTO. DE SALUD
JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS
02/09/24

COTIZACIÓN N°: 274

CASA EBAN SPA
76.678.112-8



Giro: VENTA INSTRUMENTOS MUSICALES, ART. COMPUTACIONALES, ART. OFICINA
Dirección: Arturo Prat 79-A
Ciudad: ANGOL
Comuna: ANGOL
E-mail: ventas@casaeban.cl
Tel. Oficina: 452523433

SEÑOR(ES):	I. MUNICIPALIDAD DE ANGOL	FECHA EMISIÓN:	13/08/2024
RUT:	69,180,100-4	TELÉFONO:	
GIRO:	Actividades de la Administracion Publica	CORREO:	
DIRECCIÓN:	Pedro Aguirre Cerda 509		
COMUNA:	Angol		
CONTACTO:			

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
10	SACAPUNTA C/DEP MAPED IGLOO DOBLE	\$ 773.697	\$ 7,737
10	LAPICES COLOR 12u BIC +2 GRAF.	\$ 2,024.118	\$ 20,241
2	GLOBO LARGO 50u SURTIDO	\$ 2,227.311	\$ 4,455
15	NOTAS ADH. FULTONS 75x75mm 100hjs AMARILLA	\$ 429.832	\$ 6,447
2	MARCADOR PERM. JUMBO BIS. SUPER 100 NEGRO	\$ 1,680.252	\$ 3,361
2	MARCADOR PERM. JUMBO BIS. SUPER 100 ROJO	\$ 1,680.252	\$ 3,361
1	PAPEL FOTOG. ADH. A4 120gr 100hj PACIFIC	\$ 8,276.218	\$ 8,276
1	PISTOLA SILICONA 12mm PROARTE	\$ 6,791.345	\$ 6,791
1	PISTOLA SILICONA ARTEL	\$ 4,681.261	\$ 4,681
10	SILICONA BARRA 7mm	\$ 132.857	\$ 1,329
1	SILICONA BARRA 12mm x10u PROARTE	\$ 2,766.555	\$ 2,767
6	BLOCK DIBUJO TORRE MEDIUM 99 1/8	\$ 1,945.966	\$ 11,676
1	GRAPADORA RAPID M10R 53/4-8mm	\$ 5,072.017	\$ 5,072
1	CORCHETE 530/8 1000u TORRE	\$ 1,992.857	\$ 1,993
4	REGLA BISELADA 60cm	\$ 1,164.454	\$ 4,658
36	GOMA BORRAR FACTIS MIGA 36R	\$ 273.529	\$ 9,847
3	PIZARRA ACRILICA MARCO MADERA 30x45	\$ 3,274.538	\$ 9,824
10	LAPIZ GEL PENTEL MAKKURO 0.7 AZUL	\$ 1,164.454	\$ 11,645
5	MARCADOR PIZARRA ISOFIT AZUL	\$ 547.059	\$ 2,735
4	MARCADOR PIZARRA ISOFIT NEGRO	\$ 547.059	\$ 2,188
4	MARCADOR PIZARRA ARTEL VERDE	\$ 656.471	\$ 2,626
1	ETIQUETA ADH. CARTA 50hj LAVORO	\$ 5,275.21	\$ 5,275
4	CINTA MASKING TESA 36 x 40	\$ 1,789.664	\$ 7,159

Observaciones:

NETO(\$)	\$ 165,940
I.V.A(19%)	\$ 31,528
TOTAL	\$ 197,468

COTIZACIÓN N°: 274

CASA EBAN SPA

76.678.112-8

Giro: VENTA INSTRUMENTOS MUSICALES, ART. COMPUTACIONALES, ART. OFICINA
Dirección: Arturo Prat 79-A
Ciudad: ANGOL
Comuna: ANGOL

E-mail: ventas@casaeban.cl
Tel. Oficina: 452523433



SEÑOR(ES):	I. MUNICIPALIDAD DE ANGOL	FECHA EMISIÓN:	13/08/2024
RUT:	69,180,100-4	TELÉFONO:	
GIRO:	Actividades de la Administracion Publica	CORREO:	
DIRECCIÓN:	Pedro Aguirre Cerda 509		
COMUNA:	Angol		
CONTACTO:			

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL
10	CARPETA PLAST. C/GUSANO AUCA NARANJO	\$ 664.286	\$ 6,643
10	DESTACADOR MAPED FLUO CELESTE	\$ 664.286	\$ 6,643
20	LAPIZ GRAFITO ARTEL TRIANGULAR	\$ 148.487	\$ 2,970
6	TIZA COLOR 12u	\$ 539.244	\$ 3,235
5	CUCHILLO CART. GRANDE PACIFIC PLASTICO	\$ 461.092	\$ 2,305

Observaciones:

NETO(\$)	\$ 165,940
I.V.A(19%)	\$ 31,528
TOTAL	\$ 197,468